Проект

Повестка дня 15-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
30 августа 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

	1. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 23.11.2022             № 13-нд «О бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

2. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 20.09.2012 № 533-нд «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.08.2013 № 120-нд «О размерах и условиях оплаты труда Главы Петропавловск-Камчатского городского округа, депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа» в части»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

4. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.09.2021 № 414-нд «О размерах и условиях оплаты труда председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Чубкова Ольга Сергеевна

5. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сорвенкова Елена Гаджимамедовна

6. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.12.2017 № 24-нд «О порядке организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
 Докл.: Петренко Александр Валерьевич

7. О намерении заключить соглашение о сотрудничестве либо побратимстве между Петропавловск-Камчатским городским округом (Российская Федерация) и городом-портом Кальяо (Республика Перу)
Докл.: Войтова Мария Александровна

8. О намерении заключить соглашение о сотрудничестве между Петропавловск-Камчатским городским (Российская Федерация) и Заводским районом г. Минска (Республика Беларусь)
Докл.: Войтова Мария Александровна

9. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2019 № 167-нд «О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан, проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

10. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.11.2009
№ 185-нд «О порядке и условиях награждения почетным знаком «За заслуги перед городом»
Докл.: Белкина Мария Александровна

11. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 7-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в составы комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

12. Разное

[bookmark: _GoBack]
И.о. председателя Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                 Б.А. Лесков